Администрация города Дубны Московской области
Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА

(ЛИЦЕЙ №6)

141986 г. Дубна, Московская область, ул. Понтекорво,16, тел/факс: 3-02-91, е-mail:school6@dubna.ru

№ 6 15.01.2018.

ПРОТОКОЛ № 6
заседания Школьного Парламента — органа ученического самоуправления

Присутствовали:  6 членов Школьного Парламента,
зам. директора по ВР Ю.О. Белова,

        педагог-психолог А.В.Позднякова.
Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения
Избрали: председателя заседания — Валерию Горовую

секретаря заседания — Зою Коневу

Повестка заседания:
1. Проведение игры «Угадай мелодию!»
2. Подготовка к вечеру встречи выпускников.
3. Подготовка ко Дню святого Валентина.
4. Подготовка к Международному женскому дню.
5. Разное.

СЛУШАЛИ:
Стипанюк Д.  предложил провести игру «Угадай мелодию!» для начальной школы 26

января, а для 5-11 классов – 27 января.
ВЫСТУПИЛИ:

        Горовая В. на роль ведущих предложила кандидатуры Стипанюка Д. и Коневой З. Также
Лера предложила структура проведения игры и варианты конкурсов. Она вызвалась подготовить
материал (мелодии). Калинин Артур предложил найти мелодии для учащихся начальных классов.
 СЛУШАЛИ:

        Белова Ю.О., зам.директора по ВР, сказала, что по традиции в первую субботу февраля
проводится вечер встречи выпускников. Нужно подготовить сценарий и номера художественной
самодеятельности.
ВЫСТУПИЛИ:

Конева З. вызвалась подготовить сценарий вечера встречи выпускников.
       Позднякова А.В. предложила провести концерт к 8 марта в новом формате.

СЛУШАЛИ:
       Горовая В. предложила, по традиции, на День святого Валентина поставить почту.

ВЫСТУПИЛИ:
       Волгина В. предложила поменять место почтового ящика, разместив его на 1 этаже около

кабинета № 8.
СЛУШАЛИ:

 Викулин Д. предложил провести запланированный ранее лекторий и рейд по школьной
форме 19 января.
ВЫСТУПИЛИ:

       Калинин А. предложил сформировать группы по 2-3 человека, которые бы и проводили
рейд по классам и лекторий.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Провести игру «Угадай мелодию!» для начальной школы 26.01.18, а для старших

классов 27.01.18.
2. Поручить Коневой З. подготовить сценарий вечера встречи выпускников, а

Беловой Ю.О. – номера художественной самодеятельности.
3. Организацию почты на День святого Валентина поручить Горовой В. и её

министерству.
4. На следующем заседании ШП заслушать варианты новых форм проведения

концерта к 8 марта.
5. Провести лекторий и рейд по внешнему виду 19.01.18 г. На следующем заседании

ШП министерству образования отчитаться о проделанной работе.

Председатель заседания В. Горовая
Секретарь заседания   З. Конева